
Złoty  Szlak  wycieczka
dwudniowa  do  Kotliny
Kłodzkiej

Złoty Szlak wycieczka dwudniowa do
Kotliny Kłodzkiej
Kotlina Kłodzka jest położona w Sudetach Środkowych otoczona
przez Góry Bardzkie, Wzgórza Włodzickie, Wzgórza Ścinawskie,
Góry  Stołowe,  Masyw  Śnieżnika.  Środkiem  Kotliny  Kłodzkiej
płynie  Nysa  Kłodzka  będąca  zarazem  zlewiskiem  dla  Białej
Lądeckiej,  Bystrzycy  Dusznickiej  i  Ścinawki.  W  południowo-
zachodniej części Kotliny Kłodzkiej znajduje się w Kudowie-
Słone  duże  przejście  graniczne  międzynarodowego  szlaku
komunikacyjnego  z  południowej  Europy  na  północ.  Podobne
znaczenie  ma  znajdujące  się  w  południowo-wschodniej  części
Kotliny przejście graniczne w Boboszowie. Największym miastem
Kotliny  Kłodzkiej  jest  miasto  Kłodzko.Na  terenie  Kotliny
Kłodzkiej znajduje się jedna z najciekawszych polskich jaskiń.
Jest nią Jaskinia Niedźwiedzia w Kletnie.
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Program wycieczki

Dzień 1
7:00 Zbiórka, wyjazd w kierunku Kotliny Kłodzkiej.
Kopalnia Złota w Złotym Stoku – zwiedzanie podziemnej
trasy  turystycznej.  Wizyta  w  sztolni  Gertruda,  gdzie
uczestnicy wyjazdu zapoznają się z historią górnictwa i
hutnictwa. W chodniku śmierci spotkają się z tajemniczym
Gnomem. Nie zabraknie też przejażdżki podziemną kolejką.
Widok jedynego w Polsce podziemnego wodospadu w sztolni



Czarnej na pewno zapadnie w pamięci.
Wizyta  w  Muzeum  Minerałów  –  muzeum  posiada  jedną  z
najlepszych na świecie kolekcji minerałów z miasteczka
górniczego nad Morzem Jońskim oraz Kerczu na Krymie.
Twierdza  Kłodzko  –  zwiedzanie  podziemnych,  wąskich  i
krętych labiryntów, lochów oraz korytarzy. Każdy poczuje
się jak prawdziwy miner. Może nawet wystrzeli z armaty?

Spacer  po  Kłodzku,  w  programie  m.in.
pozostałości  średniowiecznych  murów  miejskich,
pochyły  Rynek  z  barokową  studnią,  figurą
wotywną,  Ratusz,  kamienice  dzielnicy
Staromiejskiej, most gotycki św. Jana – najstarszy most
w Polsce, uważany za miniaturkę Mostu Karola w Pradze.
Przyjazd do pensjonatu, zakwaterowanie, obiadokolacja.





Dzień 2
Śniadanie, wykwaterowanie,
Kaplica Czaszek w Kudowie – Czermnej – pokryta 3 tys.
ludzkich kości kaplica robi wrażenie. Jeden z 3 tego
typu  obiektów  w  Europie.  To  poteżny  grobowiec  ofiar
licznych zaraz oraz wojen Śląskich. O godne przechowanie
zakopanych w ziemi kości zadbał ks. Wacław Tomaszek.
Spacer po Błędnych Skałach – to labirynt szczelin i
zaułków,  niekiedy  niezwykle  wąskich,  oddzielających
bloki skalne kilkunastometrowej wysokości. Wiele skał ma



własne  nazwy  np.:  “Skalne  Siodło”,  “Kurza  Stopka”,
“Labirynt”, “Tunel”, “Wielka Sala”. W pobliżu Błędnych
Skał znajduje się “Głaz Trzech Krzyży”. Powstałe bloki
skalne  tworzą  kilkusetmetrową  trasę  turystyczną  o
niepowtarzalnym uroku, którą zwiedzając często dosłownie
przeciskamy  się  pomiędzy  skałami  wąskimi  szczelinami.
Wyjazd w drogę powrotną.

Cena wycieczki zawiera
przejazd  autokarem  klasy  lux,  opłaty  drogowe,
parkingowe,
opiekę pilota, przewodnika – podczas wyjścia w góry,
wyżywienie (1 śniadanie, 1 obiadokolacja),
1  nocleg  w  pensjonacie  w  pokojach  2-6  os.  z  pełnym
węzłem sanitarnym,
bilety  wstępu  do  odwiedzanych  obiektów,  usługi
przewodników  tj.  Kopalnia  Złota,  Muzeum  Minerałów,
Twierdza Kłodzko,
ubezpieczenie NNW,
bezpłatny wyjazd dla opiekunów wycieczki.

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu. https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol

Cena wycieczki uzalezniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

https://www.facebook.com/Przewodnik.Parasol


Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami:

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze



Twierdza Kłodzko to dziś wizytówka tego regionu. Górująca nad
miastem  zabudowa  wraz  z  przyległymi  terenami  zajmuje  30
hektarów  powierzchni.  Z  góry  wyglądem  przypomina  gwiazdę,
dlatego  zyskała  przydomek  kamiennej  gwiazdy.  Przyciąga  do
siebie  bogatą  historią,  mrocznymi  legendami  i  podziemnymi
korytarzami. Zapraszamy Was do samego serca Kłodzka.

Góra  Forteczna  w  Kłodzku  to  miejsce  które  przez  1000  lat
spełniało funkcje obronne. Pierwsze wzmianki o istnieniu tu
grodu pochodzą z 981 roku. W 1300 r. wybudowano tu zamek
mieszkalny, który 150 lat później rozbudowano o kaplicę oraz



kościół  św.  Wacława  i  św.  Marcina.  Miejsce  to  stało  się
okazałą siedzibą władcy hrabstwa kłodzkiego.

W  1557  roku  zamek  mieszkalny  przekształcono  w  twierdzę
posiadającą  fortyfikacje  oraz  zamek  wyższy.  Także  lata
późniejsze,  na  zlecenie  Habsburgów,  a  następnie  Księstwa
Pruskiego, przyniosły rozbudowę obronną tego miejsca. W tym
czasie stanął tu między innymi donżon – wieża łącząca funkcje
obronne  i  mieszkalne,  która  do  dziś  stanowi  atrakcję
turystyczną  Twierdzy  Kłodzko.


